


BRRRERE BER

Equipaggiamento Standard:
Stereo CD

WC marino elettrico

Serbatoio acque nere

Serbatoio acque grigie

Estintore automatico sala macchine
Boiler 25L.

Doccia di poppa

Forno a gas cucina esterna

Frigo esterno

Lavello esterno

Carica-batterie e presa 220V

Plotter 7" wide

Verricello elettrico ed ancora in acciaio
Flaps idraulici

Dotazioni di sicurezza (3 nm)

Cime ormeggio / parabordi (4)
Spiaggetta rivestita in teak

Nota : elenco non contrattuale

Standard Equipment:

Stereo CD

Electric toilet

Black water tank system

Gray water tank system

Fire extinguisher for engines room
Water Heater 25L.

External shower

Furniture with sink

Gasoven

Refrigerator

Batteries charger and 220V shore line
Plotter 7" wide

Electric Windlass and Stainless steel anchor
Hydraulic trim tabs

Safety Equipment (3 nm)

Mooring lines / Fenders (4)

Stern platform in teak

Note : not contractual list



Scheda tecnica | Technical Specification

Lungh. ft.

Lungh. costruzione
Larghezza
Pescaggio
Dislocamento
Carburante

Acqua

Altezza Cabina
Persone

Omologazione CE

Motori

2x265Hp
2x315Hp
2x350Hp

Lenghto.a.
Length of the hull
Beam

Draft
Displacement
Fuel

Water

Height Cabin
Persons

CE Omologation

Engines
Volkswagen V6 TDI
Yanmar 6L TD
Volkswagen V8 TDI
Yanmar 6L TD

1080m
9,98m
332m
0,90m
46t
550L
230L
1,70m
n°10
Cat.B

Cruise/Max
28/36 kn
28/36 kn
32/42 kn
32/42 kn
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